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Opis Usługi UPS® Worldwide Economy
Usługa UPS Worldwide Economy to przystępne cenowo rozwiązanie 
e-commerce dla mniej pilnych przesyłek transgranicznych pochodzących 
od (a) nadawców zlokalizowanych w Europa ("UE") do miejsc docelowych 
w wybranych krajach spoza UE (jak określono poniżej) oraz (b) nadawców 
zlokalizowanych w krajach spoza UE do miejsc docelowych w UE. 

UPS świadczy usługę UPS Worldwide Economy wyłącznie na podstawie 
umowy. Wszyscy nadawcy są zobowiązani do zawarcia zatwierdzonej umowy 
o świadczenie usługi UPS Worldwide Economy.

Opcje DDP i DDU dostępne są dla usługi UPS Worldwide Economy. Nadawcy 
mogą korzystać wyłącznie z opcji określonych w umowie o świadczenie Usługi 
UPS Worldwide Economy. W zależności od wybranej opcji obowiązują różne 
stawki i opłaty.

Paczki DDP i DDU, których nie można dostarczyć, zostaną zniszczone, o ile nie 
uzgodniono inaczej na piśmie z Klientem.

Warunki Świadczenia Usługi UPS Worldwide Economy
Wszystkie przesyłki podlegają Warunkom UPS Worldwide Economy, które są dostępne na stronie internetowej UPS.com. W przypadku przesyłek pochodzących 
z Polski należy zapoznać się z odpowiednio mającymi zastosowanie warunkami UPS Worldwide Economy na stronie UPS.com. W przypadku jakichkolwiek 
rozbieżności pierwszeństwo mają Warunki Świadczenia Usług dostępne online.

Usługa DDP (cła i podatki zapłacone)
Paczki UPS Worldwide Economy wysyłane przy użyciu opcji DDP będą 
dostarczane za pośrednictwem sieci UPS Worldwide Economy, w tym 
usługodawców kontraktowych. Cła, podatki i opłaty celne mające 
zastosowanie do takich paczek zostaną uiszczone przez nadawcę, oprócz 
stawek i innych opłat mających zastosowanie do usługi UPS Worldwide 
Economy.

• Docelowa waga paczki 5 kg lub mniej.
• Zobowiązanie o deklarowanej wartości w wysokości 100 USD (lub 

ekwiwalent w walucie lokalnej). Dodatkowa ochrona jest dostępna za 
pośrednictwem UPS Capital Cargo Insurance.

• Czas transportu wynosi średnio 5-8 dni roboczych od miejsca eksportu UPS 
Worldwide Economy do odbiorcy końcowego.

• Klienci nie mogą wysyłać DDP o wartości przekraczającej 800 USD (lub 
ekwiwalent w walucie lokalnej).

• Wszystkie paczki podlegają wzorowi wagi wymiarowej (dł. x szer. x wys.) / 
5000. 

• Wymiary paczki i limity wagi:
- Długość plus obwód [(2 x szerokość) + (2 x wysokość)] maksymalnie  

330 cm 
- Długość (najdłuższa strona) maksymalnie 122 cm 
- Maksymalna waga 30 kg 

Usługa DDU (cła i podatki niezapłacone)
Paczki UPS Worldwide Economy wysyłane przy użyciu opcji DDU będą 
dostarczane przez wybranego dostawcę zewnętrznego. W przypadku opcji 
DDU cła, podatki i opłaty celne mające zastosowanie do takich paczek są 
pobierane od odbiorcy po dostarczeniu. Jeśli jednak UPS nie jest w stanie 
pobrać takich kwot od odbiorcy na pierwsze żądanie, nadawca pozostaje 
zobowiązany do ich zapłaty.

• Docelowa waga paczki 2 kg lub mniej.
• W przypadku DDU deklarowana wartość nie może zostać zastosowana do 

przesyłki (nie można składać roszczeń). Ubezpieczenie jest dostępne za 
pośrednictwem UPS Capital Cargo Insurance.

• Czas transportu wynosi średnio 5-12 dni roboczych od miejsca eksportu do 
odbiorcy końcowego.

• Klienci nie mogą wysyłać DDU o wartości przekraczającej 800 USD (lub 
ekwiwalent w walucie lokalnej).

• Waga wymiarowa nie jest stosowana dla opcji DDU, z wyjątkiem 
przypadków, gdy przekracza ona jedną stopę sześcienną tylko dla USA, 
uwzględniana jest większa z wartości rzeczywistych lub wymiarowych.

• Wymiary opakowania i limity wagi: 
- Paczki DDU o wadze 2 kg lub mniejszej: (i) maksymalna długość 

(najdłuższa strona opakowania) wynosi 60 cm; (ii) maksymalny rozmiar 
wynosi 90 cm długości plus szerokość plus wysokość łącznie.

- Paczki DDU ważące więcej niż 2 kg (i) maksymalna długość (najdłuższa 
strona opakowania) wynosi 90 cm; (ii) maksymalny rozmiar wynosi 200 
cm długości plus szerokość plus wysokość.
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Oprócz wszelkich dopłat paliwowych mających zastosowanie do przesyłki 
do punktu eksportu, do transportu Paczek DDP z miejsca eksportu UPS® 
Worldwide Economy do odbiorcy końcowego, obowiązuje dodatkowa 
dopłata paliwowa w wysokości 5% opłat transportowych (o ile nie podano 
inaczej). 

Opłaty takie jak: Doręczenie pod adres prywatny, Opłata sezonowa, Opłata 
za przeniesienie na nadawcę płatności z tytułu cła i podatków, Prowizja za 
założoną kwotę, nie mają zastosowania do przesyłek DDP i DDU.

Wszelkie Paczki przekraczające maksymalne limity wagowe lub rozmiarowe 
określone w niniejszym dokumencie podlegają dodatkowej opłacie. 
Wysokość dopłaty obowiązującej w momencie wysyłki jest określona na 
stronie Wysyłka UPS Worldwide Economy - Polska.

Dodatkowe opłaty lub stawki za usługi niestandardowe, dodatkowe lub 
niestandardowe wykorzystanie oraz wszelkie inne obowiązujące opłaty 
dodatkowe lub opłaty za usługi dodatkowe mają wysokość określoną w 
obowiązującym Cenniku oraz Przewodniku po Usługach UPS.

Dodatkowe opłaty
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Opłaty za odprawę celną o wysokiej wartości

Opłata za odprawę celną o wysokiej wartości zostanie naliczona dla paczki, jeśli wartość paczki przekracza próg opłaty za odprawę celną o dużej wartości w 
powiązanej walucie wymienionej w powyższej tabeli. Rzeczywiste stawki cła i podatku zależą od towaru i nie są odzwierciedlone w powyższych stawkach ani 
opłatach transportowych UPS Worldwide Economy.

* Wartość paczki, która określa, czy naliczana jest opłata za odprawę celną o wysokiej wartości zgodnie z powyższym 
opisem, obliczana jest w tych krajach na podstawie wartości towarów zawartych w paczce powiększonej o koszty 
transportu i ubezpieczenia paczki.

Kraj Próg opłaty za odprawę celną o dużej 
wartości

Waluta progu opłaty za odprawę celną o 
dużej wartości

Kwota opłaty za odprawę celną o dużej 
wartości (Pobierana w PLN)

AUSTRALIA 1000.00 AUD 510.00 

CANADA 2500.00 CAD 180.00 

HONG KONG

JAPAN*

MALAYSIA* 500.00 MYR 15.00 

MEXICO*

NEW ZEALAND 400.00 NZD 315.00 

SAUDI ARABIA* 266.00 USD 40.00 

SINGAPORE* 400.00 SGD

SOUTH KOREA*

SWITZERLAND*

TAIWAN*

THAILAND*

TURKEY 1500.00 EUR 390.00 

UNITED ARAB EMIRATES* 1000.00 AED 50.00 

UNITED STATES 800.00 USD 315.00 

UPS® WORLDWIDE ECONOMY
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Strefy UPS® Worldwide Economy - Eksport
Strefy

Miejsce docelowe Kod kraju DDP DDU
MACEDONIA,FORMER YUGOSLAV 
REPUBLIC

MK - 009

MALAWI MW - 068

MALAYSIA MY 021 012

MALDIVES MV - 049

MALI ML - 069

MAURITIUS MU - 070

MEXICO MX 022 036

MOLDOVA, REPUBLIC OF MD - 040

MOROCCO MA - 016

NAMIBIA NA - 071

NEW ZEALAND NZ 023 086

NIGERIA NG - 017

NORWAY NO 024 085

OMAN OM - 054

PAKISTAN PK - 055

PARAGUAY PY - 072

PERU PE - 024

PHILIPPINES PH - 014

QATAR QA - 018

RUSSIAN FEDERATION RU - 045

RWANDA RW - 073

SAUDI ARABIA SA 025 043

SENEGAL SN - 074

SERBIA RS - 001

SEYCHELLES SC - 075

SIERRA LEONE SL - 076

SINGAPORE SG 026 008

SOUTH AFRICA ZA 027 011

SRI LANKA LK - 050

SWITZERLAND CH 028 087

TAIWAN TW 029 003

TANZANIA, UNITED REPUBLIC OF TZ - 077

THAILAND TH 030 029

TOGO TG - 078

TRINIDAD AND TOBAGO TT - 079

TUNISIA TN - 080

TURKEY TR 031 007

UGANDA UG - 081

UKRAINE UA - 004

UNITED ARAB EMIRATES AE 032 002

UNITED STATES US 033 088

URUGUAY UY - 058

VIET NAM VN - 051

ZAMBIA ZM - 082

ZIMBABWE ZW - 083

Strefy
Miejsce docelowe Kod kraju DDP DDU
AFGHANISTAN AF - 052

ALGERIA DZ - 015

ANGOLA AO - 025

ARGENTINA AR 006 021

ARMENIA AM - 041

ARUBA AW - 059

AUSTRALIA AU Patrz tabela AU stref 
eksportu

030

BAHRAIN BH - 053

BANGLADESH BD - 047

BARBADOS BB - 060

BELARUS BY - 005

BELIZE BZ - 061

BOSNIA AND HERZEGOVINA BA - 039

BOTSWANA BW - 062

BRAZIL BR 007 013

BRUNEI DARUSSALAM BN - 048

CAMEROON CM - 056

CANADA CA Patrz tabela CA stref 
eksportu

028

CHILE CL 008 023

CHINA CN 009 032

COLOMBIA CO 010 044

COSTA RICA CR - 022

COTE D'IVOIRE CI - 066

DOMINICAN REPUBLIC DO - 063

ECUADOR EC - 027

EGYPT EG - 035

EL SALVADOR SV - 026

ETHIOPIA ET - 064

GAMBIA GM - 065

GEORGIA GE - 038

GHANA GH - 057

GREAT BRITAIN GB Patrz tabela GB stref 
eksportu

089

HONG KONG HK 015 006

ICELAND IS - 084

INDIA IN 016 020

INDONESIA ID 017 042

ISRAEL IL 018 019

JAPAN JP 019 046

JORDAN JO - 033

KAZAKHSTAN KZ - 010

KENYA KE - 067

KOREA, REPUBLIC OF KR 020 031

KUWAIT KW - 034

LEBANON LB - 037
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Strefy UPS® Worldwide Economy DDP - Wielka Brytania
Kod pocztowy od Kod pocztowy do Strefy

AA000 AA999ZZ 034

AB000 AB999ZZ 035

AC000 BS999ZZ 034

BT000 BT999ZZ 035

BU000 DC999ZZ 034

DD000 DD999ZZ 035

DE000 DF999ZZ 034

DG000 DG999ZZ 035

DH000 EG999ZZ 034

EH000 EH999ZZ 035

EK000 FH999ZZ 034

FK000 FK999ZZ 035

FL000 FZ999ZZ 034

G000 G999ZZ 035

GA00 GA999ZZ 035

GB000 GX999ZZ 034

HA000 HR999ZZ 034

HS000 HS999ZZ 035

HT000 IU999ZZ 034

IV000 IV999ZZ 035

JA000 JD999ZZ 034

JE000 JY999ZZ 034

KA000 KA999ZZ 035

KB000 KV999ZZ 034

KW000 KW999ZZ 035

KX000 KX999ZZ 034

KY000 KY999ZZ 035

LA000 MK999ZZ 034

ML000 ML999ZZ 035

MM000 OY999ZZ 034

PA000 PA999ZZ 035

PB000 PG999ZZ 034

PH000 PH999ZZ 035

PK000 TC999ZZ 034

TD000 TD999ZZ 035

TE000 ZD999ZZ 034

ZE000 ZE999ZZ 035

ZF000 ZZ999ZZ 034

035

035
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Strefy UPS® Worldwide Economy DDP - Kanada
Kanada
Strefy

Kod pocztowy od Kod pocztowy do Strefy
A0A 000 A0N ZZZ 5

A0P 000 A0R ZZZ 4

A1A 000 A2N ZZZ 5

A2V 000 A2V ZZZ 4

A5A 000 B0W ZZZ 5

B1A 000 B9A ZZZ 4

C0A 000 C0B ZZZ 5

C1A 000 E1V ZZZ 4

E1W 000 E1X ZZZ 5

E2A 000 E3V ZZZ 4

E3Y 000 E9H ZZZ 5

G0A 000 G0A ZZZ 3

G0C 000 G0E ZZZ 5

G0G 000 G0G ZZZ 4

G0H 000 G0J ZZZ 5

G0K 000 G0V ZZZ 3

G0W 000 G0W ZZZ 5

G0X 000 G0Z ZZZ 3

G1A 000 G3G ZZZ 2

G3H 000 G3H ZZZ 3

G3J 000 G3K ZZZ 2

G3L 000 G4A ZZZ 3

G4R 000 G4S ZZZ 4

G4T 000 G4V ZZZ 5

G4W 000 G4Z ZZZ 4

G5A 000 G5A ZZZ 3

G5B 000 G5H ZZZ 4

G5J 000 G5J ZZZ 5

G5L 000 G6T ZZZ 3

G6V 000 G6Y ZZZ 2

G6Z 000 G7A ZZZ 3

G7B 000 G7K ZZZ 2

G7N 000 G7P ZZZ 3

G7S 000 G8A ZZZ 2

G8B 000 G8C ZZZ 4

G8E 000 G8G ZZZ 5

G8H 000 G8H ZZZ 4

G8J 000 G8J ZZZ 3

G8K 000 G8L ZZZ 4

G8M 000 G8N ZZZ 3

G8P 000 G8P ZZZ 4

G8T 000 G8W ZZZ 3

G8Y 000 G9C ZZZ 2

G9H 000 H0M ZZZ 3

H0R 000 H9X ZZZ 2

J0A 000 J1A ZZZ 3

J1C 000 J1R ZZZ 2

J1S 000 J3B ZZZ 3

J3E 000 J3E ZZZ 2

J3G 000 J3T ZZZ 3

J3V 000 J5A ZZZ 2

J5B 000 J5K ZZZ 3

J5L 000 J5L ZZZ 2

J5M 000 J5M ZZZ 3

Kanada
Strefy

Kod pocztowy od Kod pocztowy do Strefy
J5R 000 J5R ZZZ 2

J5T 000 J5W ZZZ 3

J5X 000 J7H ZZZ 2

J7J 000 J7N ZZZ 3

J7P 000 J7W ZZZ 2

J7X 000 J8H ZZZ 3

J8L 000 J8L ZZZ 2

J8M 000 J8N ZZZ 3

J8P 000 J9A ZZZ 2

J9B 000 J9E ZZZ 3

J9H 000 J9J ZZZ 2

J9L 000 K0M ZZZ 3

K1A 000 K2R ZZZ 2

K2S 000 K2S ZZZ 3

K2T 000 K4P ZZZ 2

K4R 000 K7H ZZZ 3

K7K 000 K7P ZZZ 2

K7R 000 K8H ZZZ 3

K8N 000 K8R ZZZ 2

K8V 000 K9A ZZZ 3

K9H 000 K9L ZZZ 2

K9V 000 K9V ZZZ 3

L0A 000 M9W ZZZ 1

N0A 000 N1A ZZZ 3

N1C 000 N1L ZZZ 2

N1M 000 N1M ZZZ 3

N1P 000 N2V ZZZ 2

N2Z 000 N3B ZZZ 3

N3C 000 N3V ZZZ 2

N3W 000 N5R ZZZ 3

N5V 000 N6P ZZZ 2

N7A 000 N8M ZZZ 3

N8N 000 N9K ZZZ 2

N9V 000 P0S ZZZ 3

P0T 000 P0Y ZZZ 5

P1A 000 P1C ZZZ 2

P1H 000 P2N ZZZ 3

P3A 000 P3G ZZZ 2

P3L 000 P3Y ZZZ 3

P4N 000 P4R ZZZ 2

P5A 000 P5N ZZZ 3

P6A 000 P6C ZZZ 2

P7A 000 P8N ZZZ 4

P8T 000 P8T ZZZ 5

P9A 000 P9N ZZZ 4

R0A 000 R0M ZZZ 5

R1A 000 R9A ZZZ 4

S0A 000 S0P ZZZ 5

S2V 000 S6X ZZZ 4

S7A 000 S7C ZZZ 5

S7H 000 S9X ZZZ 4

T0A 000 T9S ZZZ 5

T9V 000 T9V ZZZ 4

T9W 000 Y1A ZZZ 5
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Strefy UPS® Worldwide Economy DDP - Australia
Australia

Strefy
Kod pocztowy od Kod pocztowy do Strefy

0200 0279 3

0280 0299 2

0800 0999 4

1000 1935 1

1936 1999 3

2000 2079 1

2080 2084 2

2085 2107 1

2108 2108 2

2109 2156 1

2157 2157 2

2158 2158 1

2159 2159 2

2160 2172 1

2173 2173 2

2174 2229 1

2230 2231 2

2232 2249 1

2250 2263 2

2264 2281 3

2282 2310 2

2311 2499 3

2500 2532 2

2533 2554 3

2555 2556 2

2557 2559 1

2560 2563 2

2564 2567 1

2568 2574 2

2575 2647 3

2648 2648 4

2649 2714 3

2715 2715 4

2716 2716 3

2717 2719 4

2720 2730 3

2731 2739 4

2740 2744 1

2745 2746 2

2747 2751 1

2752 2758 2

2759 2764 1

2765 2765 2

2766 2774 1

Australia
Strefy

Kod pocztowy od Kod pocztowy do Strefy
2775 2775 2

2776 2777 1

2778 2786 2

2787 2879 3

2880 2889 4

2890 2897 1

2898 2899 4

2900 2920 3

3000 3210 2

3211 3220 3

3221 3334 4

3335 3341 2

3342 3426 4

3427 3443 2

3444 3688 4

3689 3690 3

3691 3749 4

3750 3811 2

3812 3909 4

3910 3920 2

3921 3925 4

3926 3944 2

3945 3974 4

3975 3978 2

3979 3979 4

3980 3983 2

3984 3999 4

4000 4209 2

4210 4269 3

4270 4299 2

4300 4308 3

4309 4499 4

4500 4549 2

4550 4579 3

4580 4999 4

5000 5200 2

5201 5749 4

5800 5999 2

6000 7999 4

8000 9725 2

9726 9919 3

9920 9998 4

9999 9999 2
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UPS® Worldwide Economy DDP - Eksport
Stawka za paczkę

Kraj / strefa → CA CA CA CA CA AR BR CL CN CO AU AU AU AU HK IN ID IL
Waga (do) 
↓

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018

PLN
0,5 kg 543.15 543.15 543.15 543.15 543.15 634.05 634.05 634.05 595.70 634.05 595.70 595.70 595.70 595.70 595.70 595.70 595.70 570.20
1,0 kg 688.00 688.00 688.00 688.00 688.00 779.50 779.50 779.50 755.05 779.50 755.05 755.05 755.05 755.05 755.05 755.05 755.05 754.60
1,5 kg 714.05 714.05 714.05 714.05 714.05 871.40 871.40 871.40 814.60 871.40 814.60 814.60 814.60 814.60 814.60 814.60 814.60 764.15
2,0 kg 860.75 860.75 860.75 860.75 860.75 1013.70 1013.70 1013.70 958.40 1013.70 958.40 958.40 958.40 958.40 958.40 958.40 958.40 980.80
2,5 kg 889.70 889.70 889.70 889.70 889.70 1110.00 1110.00 1110.00 1023.90 1110.00 1023.90 1023.90 1023.90 1023.90 1023.90 1023.90 1023.90 995.50
3,0 kg 1047.75 1047.75 1047.75 1047.75 1047.75 1236.55 1236.55 1236.55 1160.10 1236.55 1160.10 1160.10 1160.10 1160.10 1160.10 1160.10 1160.10 1214.75
3,5 kg 1063.45 1063.45 1063.45 1063.45 1063.45 1336.40 1336.40 1336.40 1239.75 1336.40 1239.75 1239.75 1239.75 1239.75 1239.75 1239.75 1239.75 1232.95
4,0 kg 1225.70 1225.70 1225.70 1225.70 1225.70 1447.90 1447.90 1447.90 1361.85 1447.90 1361.85 1361.85 1361.85 1361.85 1361.85 1361.85 1361.85 1422.40
4,5 kg 1244.10 1244.10 1244.10 1244.10 1244.10 1557.50 1557.50 1557.50 1441.00 1557.50 1441.00 1441.00 1441.00 1441.00 1441.00 1441.00 1441.00 1443.70
5,0 kg 1403.50 1403.50 1403.50 1403.50 1403.50 1668.80 1668.80 1668.80 1565.10 1668.80 1565.10 1565.10 1565.10 1565.10 1565.10 1565.10 1565.10 1628.70
6,0 kg 1491.85 1491.85 1491.85 1491.85 1491.85 1804.35 1804.35 1804.35 1683.80 1804.35 1683.80 1683.80 1683.80 1683.80 1683.80 1683.80 1683.80 1768.65
7,0 kg 1582.80 1582.80 1582.80 1582.80 1582.80 1945.65 1945.65 1945.65 1805.15 1945.65 1805.15 1805.15 1805.15 1805.15 1805.15 1805.15 1805.15 1910.20
8,0 kg 1666.95 1666.95 1666.95 1666.95 1666.95 2088.85 2088.85 2088.85 1936.95 2088.85 1936.95 1936.95 1936.95 1936.95 1936.95 1936.95 1936.95 2050.25
9,0 kg 1750.70 1750.70 1750.70 1750.70 1750.70 2223.90 2223.90 2223.90 2067.50 2223.90 2067.50 2067.50 2067.50 2067.50 2067.50 2067.50 2067.50 2190.25
10 kg 1836.40 1836.40 1836.40 1836.40 1836.40 2357.20 2357.20 2357.20 2199.30 2357.20 2199.30 2199.30 2199.30 2199.30 2199.30 2199.30 2199.30 2330.25
11 kg 1888.85 1888.85 1888.85 1888.85 1888.85 2440.70 2440.70 2440.70 2255.05 2440.70 2255.05 2255.05 2255.05 2255.05 2255.05 2255.05 2255.05 2390.05
12 kg 1941.50 1941.50 1941.50 1941.50 1941.50 2532.75 2532.75 2532.75 2340.65 2532.75 2340.65 2340.65 2340.65 2340.65 2340.65 2340.65 2340.65 2473.80
13 kg 1992.40 1992.40 1992.40 1992.40 1992.40 2626.40 2626.40 2626.40 2426.20 2626.40 2426.20 2426.20 2426.20 2426.20 2426.20 2426.20 2426.20 2557.60
14 kg 2045.20 2045.20 2045.20 2045.20 2045.20 2718.60 2718.60 2718.60 2511.85 2718.60 2511.85 2511.85 2511.85 2511.85 2511.85 2511.85 2511.85 2641.35
15 kg 2097.80 2097.80 2097.80 2097.80 2097.80 2810.80 2810.80 2810.80 2597.50 2810.80 2597.50 2597.50 2597.50 2597.50 2597.50 2597.50 2597.50 2725.15
16 kg 2150.40 2150.40 2150.40 2150.40 2150.40 2904.45 2904.45 2904.45 2683.10 2904.45 2683.10 2683.10 2683.10 2683.10 2683.10 2683.10 2683.10 2808.80
17 kg 2201.40 2201.40 2201.40 2201.40 2201.40 2996.75 2996.75 2996.75 2768.75 2996.75 2768.75 2768.75 2768.75 2768.75 2768.75 2768.75 2768.75 2891.10
18 kg 2252.45 2252.45 2252.45 2252.45 2252.45 3088.95 3088.95 3088.95 2854.25 3088.95 2854.25 2854.25 2854.25 2854.25 2854.25 2854.25 2854.25 2986.45
19 kg 2303.40 2303.40 2303.40 2303.40 2303.40 3181.10 3181.10 3181.10 2940.00 3181.10 2940.00 2940.00 2940.00 2940.00 2940.00 2940.00 2940.00 3070.55
20 kg 2352.70 2352.70 2352.70 2352.70 2352.70 3274.75 3274.75 3274.75 3025.65 3274.75 3025.65 3025.65 3025.65 3025.65 3025.65 3025.65 3025.65 3154.50
21 kg 2388.00 2388.00 2388.00 2388.00 2388.00 3323.90 3323.90 3323.90 3071.05 3323.90 3071.05 3071.05 3071.05 3071.05 3071.05 3071.05 3071.05 3201.80
22 kg 2429.85 2429.85 2429.85 2429.85 2429.85 3515.65 3515.65 3515.65 3249.30 3515.65 3249.30 3249.30 3249.30 3249.30 3249.30 3249.30 3249.30 3360.30
23 kg 2466.25 2466.25 2466.25 2466.25 2466.25 3568.40 3568.40 3568.40 3298.00 3568.40 3298.00 3298.00 3298.00 3298.00 3298.00 3298.00 3298.00 3410.70
24 kg 2539.05 2539.05 2539.05 2539.05 2539.05 3664.35 3664.35 3664.35 3375.05 3664.35 3375.05 3375.05 3375.05 3375.05 3375.05 3375.05 3375.05 3487.75
25 kg 2577.10 2577.10 2577.10 2577.10 2577.10 3719.30 3719.30 3719.30 3425.65 3719.30 3425.65 3425.65 3425.65 3425.65 3425.65 3425.65 3425.65 3540.05
26 kg 2635.75 2635.75 2635.75 2635.75 2635.75 3806.10 3806.10 3806.10 3500.65 3806.10 3500.65 3500.65 3500.65 3500.65 3500.65 3500.65 3500.65 3559.05
27 kg 2675.25 2675.25 2675.25 2675.25 2675.25 3863.20 3863.20 3863.20 3553.15 3863.20 3553.15 3553.15 3553.15 3553.15 3553.15 3553.15 3553.15 3612.45
28 kg 2744.75 2744.75 2744.75 2744.75 2744.75 3953.20 3953.20 3953.20 3627.75 3953.20 3627.75 3627.75 3627.75 3627.75 3627.75 3627.75 3627.75 3685.20
29 kg 2785.95 2785.95 2785.95 2785.95 2785.95 4012.50 4012.50 4012.50 3682.15 4012.50 3682.15 3682.15 3682.15 3682.15 3682.15 3682.15 3682.15 3740.50
30 kg 2898.15 2898.15 2898.15 2898.15 2898.15 4159.20 4159.20 4159.20 3801.20 4159.20 3801.20 3801.20 3801.20 3801.20 3801.20 3801.20 3801.20 3809.90
Przesyłki UPS Worldwide Economy o wadze przekraczającej 30 kg.
Cena za kg. 96.61 96.61 96.61 96.61 96.61 138.64 138.64 138.64 126.71 138.64 126.71 126.71 126.71 126.71 126.71 126.71 126.71 127.00
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UPS® Worldwide Economy DDP - Eksport
Stawka za paczkę

Kraj / strefa → JP KR MY MX NZ NO SA SG ZA CH TW TH TR AE US GB GB
Waga (do) 
↓

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035

PLN
0,5 kg 595.70 595.70 595.70 543.15 595.70 519.55 595.70 595.70 634.05 519.55 595.70 595.70 561.35 595.70 543.15 566.45 519.55
1,0 kg 755.05 755.05 755.05 688.00 755.05 683.85 755.05 755.05 779.50 683.85 755.05 755.05 680.35 755.05 688.00 654.05 683.85
1,5 kg 814.60 814.60 814.60 714.05 814.60 686.15 814.60 814.60 871.40 686.15 814.60 814.60 748.55 814.60 714.05 733.75 686.15
2,0 kg 958.40 958.40 958.40 860.75 958.40 871.20 958.40 958.40 1013.70 871.20 958.40 958.40 851.15 958.40 860.75 813.30 871.20
2,5 kg 1023.90 1023.90 1023.90 889.70 1023.90 884.25 1023.90 1023.90 1110.00 884.25 1023.90 1023.90 938.60 1023.90 889.70 894.20 884.25
3,0 kg 1160.10 1160.10 1160.10 1047.75 1160.10 1050.85 1160.10 1160.10 1236.55 1050.85 1160.10 1160.10 1036.00 1160.10 1047.75 973.70 1050.85
3,5 kg 1239.75 1239.75 1239.75 1063.45 1239.75 1066.60 1239.75 1239.75 1336.40 1066.60 1239.75 1239.75 1112.35 1239.75 1063.45 1047.90 1066.60
4,0 kg 1361.85 1361.85 1361.85 1225.70 1361.85 1224.35 1361.85 1361.85 1447.90 1224.35 1361.85 1361.85 1212.05 1361.85 1225.70 1120.70 1224.35
4,5 kg 1441.00 1441.00 1441.00 1244.10 1441.00 1242.70 1441.00 1441.00 1557.50 1242.70 1441.00 1441.00 1278.00 1441.00 1244.10 1193.65 1242.70
5,0 kg 1565.10 1565.10 1565.10 1403.50 1565.10 1397.80 1565.10 1565.10 1668.80 1397.80 1565.10 1565.10 1387.80 1565.10 1403.50 1266.35 1397.80
6,0 kg 1683.80 1683.80 1683.80 1491.85 1683.80 1493.95 1683.80 1683.80 1804.35 1493.95 1683.80 1683.80 1487.05 1683.80 1491.85 1351.35 1493.95
7,0 kg 1805.15 1805.15 1805.15 1582.80 1805.15 1589.90 1805.15 1805.15 1945.65 1589.90 1805.15 1805.15 1592.75 1805.15 1582.80 1435.05 1589.90
8,0 kg 1936.95 1936.95 1936.95 1666.95 1936.95 1687.60 1936.95 1936.95 2088.85 1687.60 1936.95 1936.95 1698.55 1936.95 1666.95 1519.95 1687.60
9,0 kg 2067.50 2067.50 2067.50 1750.70 2067.50 1788.45 2067.50 2067.50 2223.90 1788.45 2067.50 2067.50 1804.20 2067.50 1750.70 1603.55 1788.45
10 kg 2199.30 2199.30 2199.30 1836.40 2199.30 1887.55 2199.30 2199.30 2357.20 1887.55 2199.30 2199.30 1908.35 2199.30 1836.40 1688.60 1887.55
11 kg 2255.05 2255.05 2255.05 1888.85 2255.05 1921.75 2255.05 2255.05 2440.70 1921.75 2255.05 2255.05 1962.00 2255.05 1888.85 1737.25 1921.75
12 kg 2340.65 2340.65 2340.65 1941.50 2340.65 1975.35 2340.65 2340.65 2532.75 1975.35 2340.65 2340.65 2015.70 2340.65 1941.50 1780.35 1975.35
13 kg 2426.20 2426.20 2426.20 1992.40 2426.20 2029.05 2426.20 2426.20 2626.40 2029.05 2426.20 2426.20 2069.15 2426.20 1992.40 1822.10 2029.05
14 kg 2511.85 2511.85 2511.85 2045.20 2511.85 2084.30 2511.85 2511.85 2718.60 2084.30 2511.85 2511.85 2123.00 2511.85 2045.20 1865.40 2084.30
15 kg 2597.50 2597.50 2597.50 2097.80 2597.50 2137.80 2597.50 2597.50 2810.80 2137.80 2597.50 2597.50 2176.70 2597.50 2097.80 1907.15 2137.80
16 kg 2683.10 2683.10 2683.10 2150.40 2683.10 2191.45 2683.10 2683.10 2904.45 2191.45 2683.10 2683.10 2230.40 2683.10 2150.40 1950.15 2191.45
17 kg 2768.75 2768.75 2768.75 2201.40 2768.75 2245.20 2768.75 2768.75 2996.75 2245.20 2768.75 2768.75 2284.00 2768.75 2201.40 1992.05 2245.20
18 kg 2854.25 2854.25 2854.25 2252.45 2854.25 2309.20 2854.25 2854.25 3088.95 2309.20 2854.25 2854.25 2337.65 2854.25 2252.45 2035.20 2309.20
19 kg 2940.00 2940.00 2940.00 2303.40 2940.00 2363.20 2940.00 2940.00 3181.10 2363.20 2940.00 2940.00 2391.25 2940.00 2303.40 2077.05 2363.20
20 kg 3025.65 3025.65 3025.65 2352.70 3025.65 2417.20 3025.65 3025.65 3274.75 2417.20 3025.65 3025.65 2443.35 3025.65 2352.70 2120.10 2417.20
21 kg 3071.05 3071.05 3071.05 2388.00 3071.05 2453.50 3071.05 3071.05 3323.90 2453.50 3071.05 3071.05 2480.00 3071.05 2388.00 2151.90 2453.50
22 kg 3249.30 3249.30 3249.30 2429.85 3249.30 2581.80 3249.30 3249.30 3515.65 2581.80 3249.30 3249.30 2576.25 3249.30 2429.85 2190.75 2581.80
23 kg 3298.00 3298.00 3298.00 2466.25 3298.00 2620.55 3298.00 3298.00 3568.40 2620.55 3298.00 3298.00 2614.85 3298.00 2466.25 2223.60 2620.55
24 kg 3375.05 3375.05 3375.05 2539.05 3375.05 2697.75 3375.05 3375.05 3664.35 2697.75 3375.05 3375.05 2682.65 3375.05 2539.05 2251.70 2697.75
25 kg 3425.65 3425.65 3425.65 2577.10 3425.65 2738.20 3425.65 3425.65 3719.30 2738.20 3425.65 3425.65 2722.90 3425.65 2577.10 2285.50 2738.20
26 kg 3500.65 3500.65 3500.65 2635.75 3500.65 2784.30 3500.65 3500.65 3806.10 2784.30 3500.65 3500.65 2779.40 3500.65 2635.75 2348.10 2784.30
27 kg 3553.15 3553.15 3553.15 2675.25 3553.15 2826.05 3553.15 3553.15 3863.20 2826.05 3553.15 3553.15 2821.10 3553.15 2675.25 2383.30 2826.05
28 kg 3627.75 3627.75 3627.75 2744.75 3627.75 2897.45 3627.75 3627.75 3953.20 2897.45 3627.75 3627.75 2887.50 3627.75 2744.75 2410.25 2897.45
29 kg 3682.15 3682.15 3682.15 2785.95 3682.15 2940.90 3682.15 3682.15 4012.50 2940.90 3682.15 3682.15 2930.85 3682.15 2785.95 2446.40 2940.90
30 kg 3801.20 3801.20 3801.20 2898.15 3801.20 3012.35 3801.20 3801.20 4159.20 3012.35 3801.20 3801.20 3035.10 3801.20 2898.15 2494.60 3012.35
Przesyłki UPS Worldwide Economy o wadze przekraczającej 30 kg.
Cena za kg. 126.71 126.71 126.71 96.61 126.71 100.41 126.71 126.71 138.64 100.41 126.71 126.71 101.17 126.71 96.61 83.15 100.41
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UPS® Worldwide Economy DDU - Eksport
Stawka za paczkę

Kraj / strefa → RS AE TW UA BY HK TR SG MK KZ ZA MY BR PH DZ MA NG QA
Waga (do) 
↓

001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018

PLN
0,1 kg 103.95 119.15 119.15 103.95 103.95 119.15 112.30 119.15 103.95 114.05 126.85 119.15 126.85 119.15 133.35 133.35 126.85 119.15
0,2 kg 207.85 238.30 238.30 207.85 207.85 238.30 224.55 238.30 207.85 228.10 253.65 238.30 253.65 238.30 266.65 266.65 253.65 238.30
0,3 kg 311.75 357.40 357.40 311.75 311.75 357.40 336.80 357.40 311.75 342.15 380.45 357.40 380.45 357.40 400.00 400.00 380.45 357.40
0,4 kg 415.65 476.55 476.55 415.65 415.65 476.55 449.10 476.55 415.65 456.15 507.25 476.55 507.25 476.55 533.30 533.30 507.25 476.55
0,5 kg 519.55 595.70 595.70 519.55 519.55 595.70 561.35 595.70 519.55 570.20 634.05 595.70 634.05 595.70 666.65 666.65 634.05 595.70
0,6 kg 552.40 627.55 627.55 552.40 552.40 627.55 585.15 627.55 552.40 607.10 663.15 627.55 663.15 627.55 714.35 714.35 663.15 627.55
0,7 kg 585.30 659.45 659.45 585.30 585.30 659.45 608.95 659.45 585.30 643.95 692.25 659.45 692.25 659.45 762.10 762.10 692.25 659.45
0,8 kg 618.15 691.30 691.30 618.15 618.15 691.30 632.75 691.30 618.15 680.85 721.30 691.30 721.30 691.30 809.85 809.85 721.30 691.30
0,9 kg 651.00 723.20 723.20 651.00 651.00 723.20 656.55 723.20 651.00 717.75 750.40 723.20 750.40 723.20 857.55 857.55 750.40 723.20
1,0 kg 683.85 755.05 755.05 683.85 683.85 755.05 680.35 755.05 683.85 754.60 779.50 755.05 779.50 755.05 905.30 905.30 779.50 755.05
1,1 kg 684.30 766.95 766.95 684.30 684.30 766.95 694.00 766.95 684.30 756.50 797.90 766.95 797.90 766.95 908.05 908.05 797.90 766.95
1,2 kg 684.80 778.85 778.85 684.80 684.80 778.85 707.65 778.85 684.80 758.45 816.25 778.85 816.25 778.85 910.75 910.75 816.25 778.85
1,3 kg 685.25 790.75 790.75 685.25 685.25 790.75 721.30 790.75 685.25 760.35 834.65 790.75 834.65 790.75 913.50 913.50 834.65 790.75
1,4 kg 685.70 802.65 802.65 685.70 685.70 802.65 734.90 802.65 685.70 762.25 853.05 802.65 853.05 802.65 916.20 916.20 853.05 802.65
1,5 kg 686.15 814.60 814.60 686.15 686.15 814.60 748.55 814.60 686.15 764.15 871.40 814.60 871.40 814.60 918.95 918.95 871.40 814.60
1,6 kg 723.15 843.35 843.35 723.15 723.15 843.35 769.10 843.35 723.15 807.45 899.85 843.35 899.85 843.35 925.85 925.85 899.85 843.35
1,7 kg 760.15 872.10 872.10 760.15 760.15 872.10 789.60 872.10 760.15 850.80 928.35 872.10 928.35 872.10 932.75 932.75 928.35 872.10
1,8 kg 797.15 900.85 900.85 797.15 797.15 900.85 810.10 900.85 797.15 894.10 956.80 900.85 956.80 900.85 984.55 984.55 956.80 900.85
1,9 kg 834.20 929.60 929.60 834.20 834.20 929.60 830.65 929.60 834.20 937.45 985.25 929.60 985.25 929.60 1036.30 1036.30 985.25 929.60
2,0 kg 871.20 958.40 958.40 871.20 871.20 958.40 851.15 958.40 871.20 980.80 1013.70 958.40 1013.70 958.40 1177.70 1177.70 1013.70 958.40
2,5 kg 884.25 1023.90 1023.90 884.25 884.25 1023.90 938.60 1023.90 884.25 995.50 1110.00 1023.90 1110.00 1023.90 1195.35 1195.35 1110.00 1023.90
3,0 kg 1050.85 1160.10 1160.10 1050.85 1050.85 1160.10 1036.00 1160.10 1050.85 1214.75 1236.55 1160.10 1236.55 1160.10 1442.40 1442.40 1236.55 1160.10
3,5 kg 1066.60 1239.75 1239.75 1066.60 1066.60 1239.75 1112.35 1239.75 1066.60 1232.95 1336.40 1239.75 1336.40 1239.75 1464.00 1464.00 1336.40 1239.75
4,0 kg 1224.35 1361.85 1361.85 1224.35 1224.35 1361.85 1212.05 1361.85 1224.35 1422.40 1447.90 1361.85 1447.90 1361.85 1697.80 1697.80 1447.90 1361.85
4,5 kg 1242.70 1441.00 1441.00 1242.70 1242.70 1441.00 1278.00 1441.00 1242.70 1443.70 1557.50 1441.00 1557.50 1441.00 1723.30 1723.30 1557.50 1441.00
5,0 kg 1397.80 1565.10 1565.10 1397.80 1397.80 1565.10 1387.80 1565.10 1397.80 1628.70 1668.80 1565.10 1668.80 1565.10 1953.35 1953.35 1668.80 1565.10
6,0 kg 1493.95 1683.80 1683.80 1493.95 1493.95 1683.80 1487.05 1683.80 1493.95 1768.65 1804.35 1683.80 1804.35 1683.80 2113.40 2113.40 1804.35 1683.80
7,0 kg 1589.90 1805.15 1805.15 1589.90 1589.90 1805.15 1592.75 1805.15 1589.90 1910.20 1945.65 1805.15 1945.65 1805.15 2274.95 2274.95 1945.65 1805.15
8,0 kg 1687.60 1936.95 1936.95 1687.60 1687.60 1936.95 1698.55 1936.95 1687.60 2050.25 2088.85 1936.95 2088.85 1936.95 2434.90 2434.90 2088.85 1936.95
9,0 kg 1788.45 2067.50 2067.50 1788.45 1788.45 2067.50 1804.20 2067.50 1788.45 2190.25 2223.90 2067.50 2223.90 2067.50 2595.00 2595.00 2223.90 2067.50
10 kg 1887.55 2199.30 2199.30 1887.55 1887.55 2199.30 1908.35 2199.30 1887.55 2330.25 2357.20 2199.30 2357.20 2199.30 2756.60 2756.60 2357.20 2199.30
11 kg 1921.75 2255.05 2255.05 1921.75 1921.75 2255.05 1962.00 2255.05 1921.75 2390.05 2440.70 2255.05 2440.70 2255.05 2843.85 2843.85 2440.70 2255.05
12 kg 1975.35 2340.65 2340.65 1975.35 1975.35 2340.65 2015.70 2340.65 1975.35 2473.80 2532.75 2340.65 2532.75 2340.65 2961.20 2961.20 2532.75 2340.65
13 kg 2029.05 2426.20 2426.20 2029.05 2029.05 2426.20 2069.15 2426.20 2029.05 2557.60 2626.40 2426.20 2626.40 2426.20 3078.60 3078.60 2626.40 2426.20
14 kg 2084.30 2511.85 2511.85 2084.30 2084.30 2511.85 2123.00 2511.85 2084.30 2641.35 2718.60 2511.85 2718.60 2511.85 3194.20 3194.20 2718.60 2511.85
15 kg 2137.80 2597.50 2597.50 2137.80 2137.80 2597.50 2176.70 2597.50 2137.80 2725.15 2810.80 2597.50 2810.80 2597.50 3311.45 3311.45 2810.80 2597.50
16 kg 2191.45 2683.10 2683.10 2191.45 2191.45 2683.10 2230.40 2683.10 2191.45 2808.80 2904.45 2683.10 2904.45 2683.10 3428.80 3428.80 2904.45 2683.10
17 kg 2245.20 2768.75 2768.75 2245.20 2245.20 2768.75 2284.00 2768.75 2245.20 2891.10 2996.75 2768.75 2996.75 2768.75 3544.50 3544.50 2996.75 2768.75
18 kg 2309.20 2854.25 2854.25 2309.20 2309.20 2854.25 2337.65 2854.25 2309.20 2986.45 3088.95 2854.25 3088.95 2854.25 3675.90 3675.90 3088.95 2854.25
19 kg 2363.20 2940.00 2940.00 2363.20 2363.20 2940.00 2391.25 2940.00 2363.20 3070.55 3181.10 2940.00 3181.10 2940.00 3793.65 3793.65 3181.10 2940.00
20 kg 2417.20 3025.65 3025.65 2417.20 2417.20 3025.65 2443.35 3025.65 2417.20 3154.50 3274.75 3025.65 3274.75 3025.65 3909.75 3909.75 3274.75 3025.65
Przesyłki UPS Worldwide Economy o wadze powyżej 20 kg.
Cena za kg. 120.86 151.28 151.28 120.86 120.86 151.28 122.17 151.28 120.86 157.73 163.74 151.28 163.74 151.28 195.49 195.49 163.74 151.28
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UPS® Worldwide Economy DDU - Eksport
Stawka za paczkę

Kraj / strefa → IL IN AR CR CL PE AO SV EC CA TH AU KR CN JO KW EG MX
Waga (do) 
↓

019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036

PLN
0,1 kg 114.05 119.15 126.85 126.85 126.85 126.85 133.35 119.15 126.85 108.65 119.15 119.15 119.15 119.15 119.15 119.15 119.15 108.65
0,2 kg 228.10 238.30 253.65 253.65 253.65 253.65 266.65 238.30 253.65 217.25 238.30 238.30 238.30 238.30 238.30 238.30 238.30 217.25
0,3 kg 342.15 357.40 380.45 380.45 380.45 380.45 400.00 357.40 380.45 325.90 357.40 357.40 357.40 357.40 357.40 357.40 357.40 325.90
0,4 kg 456.15 476.55 507.25 507.25 507.25 507.25 533.30 476.55 507.25 434.50 476.55 476.55 476.55 476.55 476.55 476.55 476.55 434.50
0,5 kg 570.20 595.70 634.05 634.05 634.05 634.05 666.65 595.70 634.05 543.15 595.70 595.70 595.70 595.70 595.70 595.70 595.70 543.15
0,6 kg 607.10 627.55 663.15 663.15 663.15 663.15 714.35 627.55 663.15 572.10 627.55 627.55 627.55 627.55 627.55 627.55 627.55 572.10
0,7 kg 643.95 659.45 692.25 692.25 692.25 692.25 762.10 659.45 692.25 601.10 659.45 659.45 659.45 659.45 659.45 659.45 659.45 601.10
0,8 kg 680.85 691.30 721.30 721.30 721.30 721.30 809.85 691.30 721.30 630.05 691.30 691.30 691.30 691.30 691.30 691.30 691.30 630.05
0,9 kg 717.75 723.20 750.40 750.40 750.40 750.40 857.55 723.20 750.40 659.05 723.20 723.20 723.20 723.20 723.20 723.20 723.20 659.05
1,0 kg 754.60 755.05 779.50 779.50 779.50 779.50 905.30 755.05 779.50 688.00 755.05 755.05 755.05 755.05 755.05 755.05 755.05 688.00
1,1 kg 756.50 766.95 797.90 797.90 797.90 797.90 908.05 766.95 797.90 693.25 766.95 766.95 766.95 766.95 766.95 766.95 766.95 693.25
1,2 kg 758.45 778.85 816.25 816.25 816.25 816.25 910.75 778.85 816.25 698.45 778.85 778.85 778.85 778.85 778.85 778.85 778.85 698.45
1,3 kg 760.35 790.75 834.65 834.65 834.65 834.65 913.50 790.75 834.65 703.65 790.75 790.75 790.75 790.75 790.75 790.75 790.75 703.65
1,4 kg 762.25 802.65 853.05 853.05 853.05 853.05 916.20 802.65 853.05 708.85 802.65 802.65 802.65 802.65 802.65 802.65 802.65 708.85
1,5 kg 764.15 814.60 871.40 871.40 871.40 871.40 918.95 814.60 871.40 714.05 814.60 814.60 814.60 814.60 814.60 814.60 814.60 714.05
1,6 kg 807.45 843.35 899.85 899.85 899.85 899.85 925.85 843.35 899.85 743.40 843.35 843.35 843.35 843.35 843.35 843.35 843.35 743.40
1,7 kg 850.80 872.10 928.35 928.35 928.35 928.35 932.75 872.10 928.35 772.75 872.10 872.10 872.10 872.10 872.10 872.10 872.10 772.75
1,8 kg 894.10 900.85 956.80 956.80 956.80 956.80 984.55 900.85 956.80 802.05 900.85 900.85 900.85 900.85 900.85 900.85 900.85 802.05
1,9 kg 937.45 929.60 985.25 985.25 985.25 985.25 1036.30 929.60 985.25 831.40 929.60 929.60 929.60 929.60 929.60 929.60 929.60 831.40
2,0 kg 980.80 958.40 1013.70 1013.70 1013.70 1013.70 1177.70 958.40 1013.70 860.75 958.40 958.40 958.40 958.40 958.40 958.40 958.40 860.75
2,5 kg 995.50 1023.90 1110.00 1110.00 1110.00 1110.00 1195.35 1023.90 1110.00 889.70 1023.90 1023.90 1023.90 1023.90 1023.90 1023.90 1023.90 889.70
3,0 kg 1214.75 1160.10 1236.55 1236.55 1236.55 1236.55 1442.40 1160.10 1236.55 1047.75 1160.10 1160.10 1160.10 1160.10 1160.10 1160.10 1160.10 1047.75
3,5 kg 1232.95 1239.75 1336.40 1336.40 1336.40 1336.40 1464.00 1239.75 1336.40 1063.45 1239.75 1239.75 1239.75 1239.75 1239.75 1239.75 1239.75 1063.45
4,0 kg 1422.40 1361.85 1447.90 1447.90 1447.90 1447.90 1697.80 1361.85 1447.90 1225.70 1361.85 1361.85 1361.85 1361.85 1361.85 1361.85 1361.85 1225.70
4,5 kg 1443.70 1441.00 1557.50 1557.50 1557.50 1557.50 1723.30 1441.00 1557.50 1244.10 1441.00 1441.00 1441.00 1441.00 1441.00 1441.00 1441.00 1244.10
5,0 kg 1628.70 1565.10 1668.80 1668.80 1668.80 1668.80 1953.35 1565.10 1668.80 1403.50 1565.10 1565.10 1565.10 1565.10 1565.10 1565.10 1565.10 1403.50
6,0 kg 1768.65 1683.80 1804.35 1804.35 1804.35 1804.35 2113.40 1683.80 1804.35 1491.85 1683.80 1683.80 1683.80 1683.80 1683.80 1683.80 1683.80 1491.85
7,0 kg 1910.20 1805.15 1945.65 1945.65 1945.65 1945.65 2274.95 1805.15 1945.65 1582.80 1805.15 1805.15 1805.15 1805.15 1805.15 1805.15 1805.15 1582.80
8,0 kg 2050.25 1936.95 2088.85 2088.85 2088.85 2088.85 2434.90 1936.95 2088.85 1666.95 1936.95 1936.95 1936.95 1936.95 1936.95 1936.95 1936.95 1666.95
9,0 kg 2190.25 2067.50 2223.90 2223.90 2223.90 2223.90 2595.00 2067.50 2223.90 1750.70 2067.50 2067.50 2067.50 2067.50 2067.50 2067.50 2067.50 1750.70
10 kg 2330.25 2199.30 2357.20 2357.20 2357.20 2357.20 2756.60 2199.30 2357.20 1836.40 2199.30 2199.30 2199.30 2199.30 2199.30 2199.30 2199.30 1836.40
11 kg 2390.05 2255.05 2440.70 2440.70 2440.70 2440.70 2843.85 2255.05 2440.70 1888.85 2255.05 2255.05 2255.05 2255.05 2255.05 2255.05 2255.05 1888.85
12 kg 2473.80 2340.65 2532.75 2532.75 2532.75 2532.75 2961.20 2340.65 2532.75 1941.50 2340.65 2340.65 2340.65 2340.65 2340.65 2340.65 2340.65 1941.50
13 kg 2557.60 2426.20 2626.40 2626.40 2626.40 2626.40 3078.60 2426.20 2626.40 1992.40 2426.20 2426.20 2426.20 2426.20 2426.20 2426.20 2426.20 1992.40
14 kg 2641.35 2511.85 2718.60 2718.60 2718.60 2718.60 3194.20 2511.85 2718.60 2045.20 2511.85 2511.85 2511.85 2511.85 2511.85 2511.85 2511.85 2045.20
15 kg 2725.15 2597.50 2810.80 2810.80 2810.80 2810.80 3311.45 2597.50 2810.80 2097.80 2597.50 2597.50 2597.50 2597.50 2597.50 2597.50 2597.50 2097.80
16 kg 2808.80 2683.10 2904.45 2904.45 2904.45 2904.45 3428.80 2683.10 2904.45 2150.40 2683.10 2683.10 2683.10 2683.10 2683.10 2683.10 2683.10 2150.40
17 kg 2891.10 2768.75 2996.75 2996.75 2996.75 2996.75 3544.50 2768.75 2996.75 2201.40 2768.75 2768.75 2768.75 2768.75 2768.75 2768.75 2768.75 2201.40
18 kg 2986.45 2854.25 3088.95 3088.95 3088.95 3088.95 3675.90 2854.25 3088.95 2252.45 2854.25 2854.25 2854.25 2854.25 2854.25 2854.25 2854.25 2252.45
19 kg 3070.55 2940.00 3181.10 3181.10 3181.10 3181.10 3793.65 2940.00 3181.10 2303.40 2940.00 2940.00 2940.00 2940.00 2940.00 2940.00 2940.00 2303.40
20 kg 3154.50 3025.65 3274.75 3274.75 3274.75 3274.75 3909.75 3025.65 3274.75 2352.70 3025.65 3025.65 3025.65 3025.65 3025.65 3025.65 3025.65 2352.70
Przesyłki UPS Worldwide Economy o wadze powyżej 20 kg.
Cena za kg. 157.73 151.28 163.74 163.74 163.74 163.74 195.49 151.28 163.74 117.64 151.28 151.28 151.28 151.28 151.28 151.28 151.28 117.64
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UPS® Worldwide Economy DDU - Eksport
Stawka za paczkę

Kraj / strefa → LB GE BA MD AM ID SA CO RU JP BD BN MV LK VN AF BH OM
Waga (do) 
↓

037 038 039 040 041 042 043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054

PLN
0,1 kg 119.15 114.05 103.95 103.95 114.05 119.15 119.15 126.85 112.30 119.15 126.85 119.15 133.35 126.85 126.85 119.15 119.15 119.15
0,2 kg 238.30 228.10 207.85 207.85 228.10 238.30 238.30 253.65 224.55 238.30 253.65 238.30 266.65 253.65 253.65 238.30 238.30 238.30
0,3 kg 357.40 342.15 311.75 311.75 342.15 357.40 357.40 380.45 336.80 357.40 380.45 357.40 400.00 380.45 380.45 357.40 357.40 357.40
0,4 kg 476.55 456.15 415.65 415.65 456.15 476.55 476.55 507.25 449.10 476.55 507.25 476.55 533.30 507.25 507.25 476.55 476.55 476.55
0,5 kg 595.70 570.20 519.55 519.55 570.20 595.70 595.70 634.05 561.35 595.70 634.05 595.70 666.65 634.05 634.05 595.70 595.70 595.70
0,6 kg 627.55 607.10 552.40 552.40 607.10 627.55 627.55 663.15 585.15 627.55 663.15 627.55 714.35 663.15 663.15 627.55 627.55 627.55
0,7 kg 659.45 643.95 585.30 585.30 643.95 659.45 659.45 692.25 608.95 659.45 692.25 659.45 762.10 692.25 692.25 659.45 659.45 659.45
0,8 kg 691.30 680.85 618.15 618.15 680.85 691.30 691.30 721.30 632.75 691.30 721.30 691.30 809.85 721.30 721.30 691.30 691.30 691.30
0,9 kg 723.20 717.75 651.00 651.00 717.75 723.20 723.20 750.40 656.55 723.20 750.40 723.20 857.55 750.40 750.40 723.20 723.20 723.20
1,0 kg 755.05 754.60 683.85 683.85 754.60 755.05 755.05 779.50 680.35 755.05 779.50 755.05 905.30 779.50 779.50 755.05 755.05 755.05
1,1 kg 766.95 756.50 684.30 684.30 756.50 766.95 766.95 797.90 694.00 766.95 797.90 766.95 908.05 797.90 797.90 766.95 766.95 766.95
1,2 kg 778.85 758.45 684.80 684.80 758.45 778.85 778.85 816.25 707.65 778.85 816.25 778.85 910.75 816.25 816.25 778.85 778.85 778.85
1,3 kg 790.75 760.35 685.25 685.25 760.35 790.75 790.75 834.65 721.30 790.75 834.65 790.75 913.50 834.65 834.65 790.75 790.75 790.75
1,4 kg 802.65 762.25 685.70 685.70 762.25 802.65 802.65 853.05 734.90 802.65 853.05 802.65 916.20 853.05 853.05 802.65 802.65 802.65
1,5 kg 814.60 764.15 686.15 686.15 764.15 814.60 814.60 871.40 748.55 814.60 871.40 814.60 918.95 871.40 871.40 814.60 814.60 814.60
1,6 kg 843.35 807.45 723.15 723.15 807.45 843.35 843.35 899.85 769.10 843.35 899.85 843.35 925.85 899.85 899.85 843.35 843.35 843.35
1,7 kg 872.10 850.80 760.15 760.15 850.80 872.10 872.10 928.35 789.60 872.10 928.35 872.10 932.75 928.35 928.35 872.10 872.10 872.10
1,8 kg 900.85 894.10 797.15 797.15 894.10 900.85 900.85 956.80 810.10 900.85 956.80 900.85 984.55 956.80 956.80 900.85 900.85 900.85
1,9 kg 929.60 937.45 834.20 834.20 937.45 929.60 929.60 985.25 830.65 929.60 985.25 929.60 1036.30 985.25 985.25 929.60 929.60 929.60
2,0 kg 958.40 980.80 871.20 871.20 980.80 958.40 958.40 1013.70 851.15 958.40 1013.70 958.40 1177.70 1013.70 1013.70 958.40 958.40 958.40
2,5 kg 1023.90 995.50 884.25 884.25 995.50 1023.90 1023.90 1110.00 938.60 1023.90 1110.00 1023.90 1195.35 1110.00 1110.00 1023.90 1023.90 1023.90
3,0 kg 1160.10 1214.75 1050.85 1050.85 1214.75 1160.10 1160.10 1236.55 1036.00 1160.10 1236.55 1160.10 1442.40 1236.55 1236.55 1160.10 1160.10 1160.10
3,5 kg 1239.75 1232.95 1066.60 1066.60 1232.95 1239.75 1239.75 1336.40 1112.35 1239.75 1336.40 1239.75 1464.00 1336.40 1336.40 1239.75 1239.75 1239.75
4,0 kg 1361.85 1422.40 1224.35 1224.35 1422.40 1361.85 1361.85 1447.90 1212.05 1361.85 1447.90 1361.85 1697.80 1447.90 1447.90 1361.85 1361.85 1361.85
4,5 kg 1441.00 1443.70 1242.70 1242.70 1443.70 1441.00 1441.00 1557.50 1278.00 1441.00 1557.50 1441.00 1723.30 1557.50 1557.50 1441.00 1441.00 1441.00
5,0 kg 1565.10 1628.70 1397.80 1397.80 1628.70 1565.10 1565.10 1668.80 1387.80 1565.10 1668.80 1565.10 1953.35 1668.80 1668.80 1565.10 1565.10 1565.10
6,0 kg 1683.80 1768.65 1493.95 1493.95 1768.65 1683.80 1683.80 1804.35 1487.05 1683.80 1804.35 1683.80 2113.40 1804.35 1804.35 1683.80 1683.80 1683.80
7,0 kg 1805.15 1910.20 1589.90 1589.90 1910.20 1805.15 1805.15 1945.65 1592.75 1805.15 1945.65 1805.15 2274.95 1945.65 1945.65 1805.15 1805.15 1805.15
8,0 kg 1936.95 2050.25 1687.60 1687.60 2050.25 1936.95 1936.95 2088.85 1698.55 1936.95 2088.85 1936.95 2434.90 2088.85 2088.85 1936.95 1936.95 1936.95
9,0 kg 2067.50 2190.25 1788.45 1788.45 2190.25 2067.50 2067.50 2223.90 1804.20 2067.50 2223.90 2067.50 2595.00 2223.90 2223.90 2067.50 2067.50 2067.50
10 kg 2199.30 2330.25 1887.55 1887.55 2330.25 2199.30 2199.30 2357.20 1908.35 2199.30 2357.20 2199.30 2756.60 2357.20 2357.20 2199.30 2199.30 2199.30
11 kg 2255.05 2390.05 1921.75 1921.75 2390.05 2255.05 2255.05 2440.70 1962.00 2255.05 2440.70 2255.05 2843.85 2440.70 2440.70 2255.05 2255.05 2255.05
12 kg 2340.65 2473.80 1975.35 1975.35 2473.80 2340.65 2340.65 2532.75 2015.70 2340.65 2532.75 2340.65 2961.20 2532.75 2532.75 2340.65 2340.65 2340.65
13 kg 2426.20 2557.60 2029.05 2029.05 2557.60 2426.20 2426.20 2626.40 2069.15 2426.20 2626.40 2426.20 3078.60 2626.40 2626.40 2426.20 2426.20 2426.20
14 kg 2511.85 2641.35 2084.30 2084.30 2641.35 2511.85 2511.85 2718.60 2123.00 2511.85 2718.60 2511.85 3194.20 2718.60 2718.60 2511.85 2511.85 2511.85
15 kg 2597.50 2725.15 2137.80 2137.80 2725.15 2597.50 2597.50 2810.80 2176.70 2597.50 2810.80 2597.50 3311.45 2810.80 2810.80 2597.50 2597.50 2597.50
16 kg 2683.10 2808.80 2191.45 2191.45 2808.80 2683.10 2683.10 2904.45 2230.40 2683.10 2904.45 2683.10 3428.80 2904.45 2904.45 2683.10 2683.10 2683.10
17 kg 2768.75 2891.10 2245.20 2245.20 2891.10 2768.75 2768.75 2996.75 2284.00 2768.75 2996.75 2768.75 3544.50 2996.75 2996.75 2768.75 2768.75 2768.75
18 kg 2854.25 2986.45 2309.20 2309.20 2986.45 2854.25 2854.25 3088.95 2337.65 2854.25 3088.95 2854.25 3675.90 3088.95 3088.95 2854.25 2854.25 2854.25
19 kg 2940.00 3070.55 2363.20 2363.20 3070.55 2940.00 2940.00 3181.10 2391.25 2940.00 3181.10 2940.00 3793.65 3181.10 3181.10 2940.00 2940.00 2940.00
20 kg 3025.65 3154.50 2417.20 2417.20 3154.50 3025.65 3025.65 3274.75 2443.35 3025.65 3274.75 3025.65 3909.75 3274.75 3274.75 3025.65 3025.65 3025.65
Przesyłki UPS Worldwide Economy o wadze powyżej 20 kg.
Cena za kg. 151.28 157.73 120.86 120.86 157.73 151.28 151.28 163.74 122.17 151.28 163.74 151.28 195.49 163.74 163.74 151.28 151.28 151.28

13

Cennik UPS Worldwide Economy 2024 - Polska



UPS® Worldwide Economy DDU - Eksport
Stawka za paczkę

Kraj / strefa → PK CM GH UY AW BB BZ BW DO ET GM CI KE MW ML MU NA PY
Waga (do) 
↓

055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 067 068 069 070 071 072

PLN
0,1 kg 119.15 133.35 133.35 126.85 126.85 126.85 126.85 133.35 126.85 133.35 133.35 133.35 126.85 133.35 133.35 133.35 133.35 126.85
0,2 kg 238.30 266.65 266.65 253.65 253.65 253.65 253.65 266.65 253.65 266.65 266.65 266.65 253.65 266.65 266.65 266.65 266.65 253.65
0,3 kg 357.40 400.00 400.00 380.45 380.45 380.45 380.45 400.00 380.45 400.00 400.00 400.00 380.45 400.00 400.00 400.00 400.00 380.45
0,4 kg 476.55 533.30 533.30 507.25 507.25 507.25 507.25 533.30 507.25 533.30 533.30 533.30 507.25 533.30 533.30 533.30 533.30 507.25
0,5 kg 595.70 666.65 666.65 634.05 634.05 634.05 634.05 666.65 634.05 666.65 666.65 666.65 634.05 666.65 666.65 666.65 666.65 634.05
0,6 kg 627.55 714.35 714.35 663.15 663.15 663.15 663.15 714.35 663.15 714.35 714.35 714.35 663.15 714.35 714.35 714.35 714.35 663.15
0,7 kg 659.45 762.10 762.10 692.25 692.25 692.25 692.25 762.10 692.25 762.10 762.10 762.10 692.25 762.10 762.10 762.10 762.10 692.25
0,8 kg 691.30 809.85 809.85 721.30 721.30 721.30 721.30 809.85 721.30 809.85 809.85 809.85 721.30 809.85 809.85 809.85 809.85 721.30
0,9 kg 723.20 857.55 857.55 750.40 750.40 750.40 750.40 857.55 750.40 857.55 857.55 857.55 750.40 857.55 857.55 857.55 857.55 750.40
1,0 kg 755.05 905.30 905.30 779.50 779.50 779.50 779.50 905.30 779.50 905.30 905.30 905.30 779.50 905.30 905.30 905.30 905.30 779.50
1,1 kg 766.95 908.05 908.05 797.90 797.90 797.90 797.90 908.05 797.90 908.05 908.05 908.05 797.90 908.05 908.05 908.05 908.05 797.90
1,2 kg 778.85 910.75 910.75 816.25 816.25 816.25 816.25 910.75 816.25 910.75 910.75 910.75 816.25 910.75 910.75 910.75 910.75 816.25
1,3 kg 790.75 913.50 913.50 834.65 834.65 834.65 834.65 913.50 834.65 913.50 913.50 913.50 834.65 913.50 913.50 913.50 913.50 834.65
1,4 kg 802.65 916.20 916.20 853.05 853.05 853.05 853.05 916.20 853.05 916.20 916.20 916.20 853.05 916.20 916.20 916.20 916.20 853.05
1,5 kg 814.60 918.95 918.95 871.40 871.40 871.40 871.40 918.95 871.40 918.95 918.95 918.95 871.40 918.95 918.95 918.95 918.95 871.40
1,6 kg 843.35 925.85 925.85 899.85 899.85 899.85 899.85 925.85 899.85 925.85 925.85 925.85 899.85 925.85 925.85 925.85 925.85 899.85
1,7 kg 872.10 932.75 932.75 928.35 928.35 928.35 928.35 932.75 928.35 932.75 932.75 932.75 928.35 932.75 932.75 932.75 932.75 928.35
1,8 kg 900.85 984.55 984.55 956.80 956.80 956.80 956.80 984.55 956.80 984.55 984.55 984.55 956.80 984.55 984.55 984.55 984.55 956.80
1,9 kg 929.60 1036.30 1036.30 985.25 985.25 985.25 985.25 1036.30 985.25 1036.30 1036.30 1036.30 985.25 1036.30 1036.30 1036.30 1036.30 985.25
2,0 kg 958.40 1177.70 1177.70 1013.70 1013.70 1013.70 1013.70 1177.70 1013.70 1177.70 1177.70 1177.70 1013.70 1177.70 1177.70 1177.70 1177.70 1013.70
2,5 kg 1023.90 1195.35 1195.35 1110.00 1110.00 1110.00 1110.00 1195.35 1110.00 1195.35 1195.35 1195.35 1110.00 1195.35 1195.35 1195.35 1195.35 1110.00
3,0 kg 1160.10 1442.40 1442.40 1236.55 1236.55 1236.55 1236.55 1442.40 1236.55 1442.40 1442.40 1442.40 1236.55 1442.40 1442.40 1442.40 1442.40 1236.55
3,5 kg 1239.75 1464.00 1464.00 1336.40 1336.40 1336.40 1336.40 1464.00 1336.40 1464.00 1464.00 1464.00 1336.40 1464.00 1464.00 1464.00 1464.00 1336.40
4,0 kg 1361.85 1697.80 1697.80 1447.90 1447.90 1447.90 1447.90 1697.80 1447.90 1697.80 1697.80 1697.80 1447.90 1697.80 1697.80 1697.80 1697.80 1447.90
4,5 kg 1441.00 1723.30 1723.30 1557.50 1557.50 1557.50 1557.50 1723.30 1557.50 1723.30 1723.30 1723.30 1557.50 1723.30 1723.30 1723.30 1723.30 1557.50
5,0 kg 1565.10 1953.35 1953.35 1668.80 1668.80 1668.80 1668.80 1953.35 1668.80 1953.35 1953.35 1953.35 1668.80 1953.35 1953.35 1953.35 1953.35 1668.80
6,0 kg 1683.80 2113.40 2113.40 1804.35 1804.35 1804.35 1804.35 2113.40 1804.35 2113.40 2113.40 2113.40 1804.35 2113.40 2113.40 2113.40 2113.40 1804.35
7,0 kg 1805.15 2274.95 2274.95 1945.65 1945.65 1945.65 1945.65 2274.95 1945.65 2274.95 2274.95 2274.95 1945.65 2274.95 2274.95 2274.95 2274.95 1945.65
8,0 kg 1936.95 2434.90 2434.90 2088.85 2088.85 2088.85 2088.85 2434.90 2088.85 2434.90 2434.90 2434.90 2088.85 2434.90 2434.90 2434.90 2434.90 2088.85
9,0 kg 2067.50 2595.00 2595.00 2223.90 2223.90 2223.90 2223.90 2595.00 2223.90 2595.00 2595.00 2595.00 2223.90 2595.00 2595.00 2595.00 2595.00 2223.90
10 kg 2199.30 2756.60 2756.60 2357.20 2357.20 2357.20 2357.20 2756.60 2357.20 2756.60 2756.60 2756.60 2357.20 2756.60 2756.60 2756.60 2756.60 2357.20
11 kg 2255.05 2843.85 2843.85 2440.70 2440.70 2440.70 2440.70 2843.85 2440.70 2843.85 2843.85 2843.85 2440.70 2843.85 2843.85 2843.85 2843.85 2440.70
12 kg 2340.65 2961.20 2961.20 2532.75 2532.75 2532.75 2532.75 2961.20 2532.75 2961.20 2961.20 2961.20 2532.75 2961.20 2961.20 2961.20 2961.20 2532.75
13 kg 2426.20 3078.60 3078.60 2626.40 2626.40 2626.40 2626.40 3078.60 2626.40 3078.60 3078.60 3078.60 2626.40 3078.60 3078.60 3078.60 3078.60 2626.40
14 kg 2511.85 3194.20 3194.20 2718.60 2718.60 2718.60 2718.60 3194.20 2718.60 3194.20 3194.20 3194.20 2718.60 3194.20 3194.20 3194.20 3194.20 2718.60
15 kg 2597.50 3311.45 3311.45 2810.80 2810.80 2810.80 2810.80 3311.45 2810.80 3311.45 3311.45 3311.45 2810.80 3311.45 3311.45 3311.45 3311.45 2810.80
16 kg 2683.10 3428.80 3428.80 2904.45 2904.45 2904.45 2904.45 3428.80 2904.45 3428.80 3428.80 3428.80 2904.45 3428.80 3428.80 3428.80 3428.80 2904.45
17 kg 2768.75 3544.50 3544.50 2996.75 2996.75 2996.75 2996.75 3544.50 2996.75 3544.50 3544.50 3544.50 2996.75 3544.50 3544.50 3544.50 3544.50 2996.75
18 kg 2854.25 3675.90 3675.90 3088.95 3088.95 3088.95 3088.95 3675.90 3088.95 3675.90 3675.90 3675.90 3088.95 3675.90 3675.90 3675.90 3675.90 3088.95
19 kg 2940.00 3793.65 3793.65 3181.10 3181.10 3181.10 3181.10 3793.65 3181.10 3793.65 3793.65 3793.65 3181.10 3793.65 3793.65 3793.65 3793.65 3181.10
20 kg 3025.65 3909.75 3909.75 3274.75 3274.75 3274.75 3274.75 3909.75 3274.75 3909.75 3909.75 3909.75 3274.75 3909.75 3909.75 3909.75 3909.75 3274.75
Przesyłki UPS Worldwide Economy o wadze powyżej 20 kg.
Cena za kg. 151.28 195.49 195.49 163.74 163.74 163.74 163.74 195.49 163.74 195.49 195.49 195.49 163.74 195.49 195.49 195.49 195.49 163.74
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UPS® Worldwide Economy DDU - Eksport
Stawka za paczkę

Kraj / strefa → RW SN SC SL TZ TG TT TN UG ZM ZW IS NO NZ CH US GB
Waga (do) 
↓

073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089

PLN
0,1 kg 133.35 133.35 133.35 133.35 133.35 133.35 126.85 133.35 133.35 133.35 133.35 112.30 103.95 119.15 103.95 108.65 113.30
0,2 kg 266.65 266.65 266.65 266.65 266.65 266.65 253.65 266.65 266.65 266.65 266.65 224.55 207.85 238.30 207.85 217.25 226.60
0,3 kg 400.00 400.00 400.00 400.00 400.00 400.00 380.45 400.00 400.00 400.00 400.00 336.80 311.75 357.40 311.75 325.90 339.90
0,4 kg 533.30 533.30 533.30 533.30 533.30 533.30 507.25 533.30 533.30 533.30 533.30 449.10 415.65 476.55 415.65 434.50 453.15
0,5 kg 666.65 666.65 666.65 666.65 666.65 666.65 634.05 666.65 666.65 666.65 666.65 561.35 519.55 595.70 519.55 543.15 566.45
0,6 kg 714.35 714.35 714.35 714.35 714.35 714.35 663.15 714.35 714.35 714.35 714.35 585.15 552.40 627.55 552.40 572.10 583.95
0,7 kg 762.10 762.10 762.10 762.10 762.10 762.10 692.25 762.10 762.10 762.10 762.10 608.95 585.30 659.45 585.30 601.10 601.50
0,8 kg 809.85 809.85 809.85 809.85 809.85 809.85 721.30 809.85 809.85 809.85 809.85 632.75 618.15 691.30 618.15 630.05 619.00
0,9 kg 857.55 857.55 857.55 857.55 857.55 857.55 750.40 857.55 857.55 857.55 857.55 656.55 651.00 723.20 651.00 659.05 636.50
1,0 kg 905.30 905.30 905.30 905.30 905.30 905.30 779.50 905.30 905.30 905.30 905.30 680.35 683.85 755.05 683.85 688.00 654.05
1,1 kg 908.05 908.05 908.05 908.05 908.05 908.05 797.90 908.05 908.05 908.05 908.05 694.00 684.30 766.95 684.30 693.25 669.95
1,2 kg 910.75 910.75 910.75 910.75 910.75 910.75 816.25 910.75 910.75 910.75 910.75 707.65 684.80 778.85 684.80 698.45 685.90
1,3 kg 913.50 913.50 913.50 913.50 913.50 913.50 834.65 913.50 913.50 913.50 913.50 721.30 685.25 790.75 685.25 703.65 701.85
1,4 kg 916.20 916.20 916.20 916.20 916.20 916.20 853.05 916.20 916.20 916.20 916.20 734.90 685.70 802.65 685.70 708.85 717.80
1,5 kg 918.95 918.95 918.95 918.95 918.95 918.95 871.40 918.95 918.95 918.95 918.95 748.55 686.15 814.60 686.15 714.05 733.75
1,6 kg 925.85 925.85 925.85 925.85 925.85 925.85 899.85 925.85 925.85 925.85 925.85 769.10 723.15 843.35 723.15 743.40 749.65
1,7 kg 932.75 932.75 932.75 932.75 932.75 932.75 928.35 932.75 932.75 932.75 932.75 789.60 760.15 872.10 760.15 772.75 765.55
1,8 kg 984.55 984.55 984.55 984.55 984.55 984.55 956.80 984.55 984.55 984.55 984.55 810.10 797.15 900.85 797.15 802.05 781.45
1,9 kg 1036.30 1036.30 1036.30 1036.30 1036.30 1036.30 985.25 1036.30 1036.30 1036.30 1036.30 830.65 834.20 929.60 834.20 831.40 797.35
2,0 kg 1177.70 1177.70 1177.70 1177.70 1177.70 1177.70 1013.70 1177.70 1177.70 1177.70 1177.70 851.15 871.20 958.40 871.20 860.75 813.30
2,5 kg 1195.35 1195.35 1195.35 1195.35 1195.35 1195.35 1110.00 1195.35 1195.35 1195.35 1195.35 938.60 884.25 1023.90 884.25 889.70 894.20
3,0 kg 1442.40 1442.40 1442.40 1442.40 1442.40 1442.40 1236.55 1442.40 1442.40 1442.40 1442.40 1036.00 1050.85 1160.10 1050.85 1047.75 973.70
3,5 kg 1464.00 1464.00 1464.00 1464.00 1464.00 1464.00 1336.40 1464.00 1464.00 1464.00 1464.00 1112.35 1066.60 1239.75 1066.60 1063.45 1047.90
4,0 kg 1697.80 1697.80 1697.80 1697.80 1697.80 1697.80 1447.90 1697.80 1697.80 1697.80 1697.80 1212.05 1224.35 1361.85 1224.35 1225.70 1120.70
4,5 kg 1723.30 1723.30 1723.30 1723.30 1723.30 1723.30 1557.50 1723.30 1723.30 1723.30 1723.30 1278.00 1242.70 1441.00 1242.70 1244.10 1193.65
5,0 kg 1953.35 1953.35 1953.35 1953.35 1953.35 1953.35 1668.80 1953.35 1953.35 1953.35 1953.35 1387.80 1397.80 1565.10 1397.80 1403.50 1266.35
6,0 kg 2113.40 2113.40 2113.40 2113.40 2113.40 2113.40 1804.35 2113.40 2113.40 2113.40 2113.40 1487.05 1493.95 1683.80 1493.95 1491.85 1351.35
7,0 kg 2274.95 2274.95 2274.95 2274.95 2274.95 2274.95 1945.65 2274.95 2274.95 2274.95 2274.95 1592.75 1589.90 1805.15 1589.90 1582.80 1435.05
8,0 kg 2434.90 2434.90 2434.90 2434.90 2434.90 2434.90 2088.85 2434.90 2434.90 2434.90 2434.90 1698.55 1687.60 1936.95 1687.60 1666.95 1519.95
9,0 kg 2595.00 2595.00 2595.00 2595.00 2595.00 2595.00 2223.90 2595.00 2595.00 2595.00 2595.00 1804.20 1788.45 2067.50 1788.45 1750.70 1603.55
10 kg 2756.60 2756.60 2756.60 2756.60 2756.60 2756.60 2357.20 2756.60 2756.60 2756.60 2756.60 1908.35 1887.55 2199.30 1887.55 1836.40 1688.60
11 kg 2843.85 2843.85 2843.85 2843.85 2843.85 2843.85 2440.70 2843.85 2843.85 2843.85 2843.85 1962.00 1921.75 2255.05 1921.75 1888.85 1737.25
12 kg 2961.20 2961.20 2961.20 2961.20 2961.20 2961.20 2532.75 2961.20 2961.20 2961.20 2961.20 2015.70 1975.35 2340.65 1975.35 1941.50 1780.35
13 kg 3078.60 3078.60 3078.60 3078.60 3078.60 3078.60 2626.40 3078.60 3078.60 3078.60 3078.60 2069.15 2029.05 2426.20 2029.05 1992.40 1822.10
14 kg 3194.20 3194.20 3194.20 3194.20 3194.20 3194.20 2718.60 3194.20 3194.20 3194.20 3194.20 2123.00 2084.30 2511.85 2084.30 2045.20 1865.40
15 kg 3311.45 3311.45 3311.45 3311.45 3311.45 3311.45 2810.80 3311.45 3311.45 3311.45 3311.45 2176.70 2137.80 2597.50 2137.80 2097.80 1907.15
16 kg 3428.80 3428.80 3428.80 3428.80 3428.80 3428.80 2904.45 3428.80 3428.80 3428.80 3428.80 2230.40 2191.45 2683.10 2191.45 2150.40 1950.15
17 kg 3544.50 3544.50 3544.50 3544.50 3544.50 3544.50 2996.75 3544.50 3544.50 3544.50 3544.50 2284.00 2245.20 2768.75 2245.20 2201.40 1992.05
18 kg 3675.90 3675.90 3675.90 3675.90 3675.90 3675.90 3088.95 3675.90 3675.90 3675.90 3675.90 2337.65 2309.20 2854.25 2309.20 2252.45 2035.20
19 kg 3793.65 3793.65 3793.65 3793.65 3793.65 3793.65 3181.10 3793.65 3793.65 3793.65 3793.65 2391.25 2363.20 2940.00 2363.20 2303.40 2077.05
20 kg 3909.75 3909.75 3909.75 3909.75 3909.75 3909.75 3274.75 3909.75 3909.75 3909.75 3909.75 2443.35 2417.20 3025.65 2417.20 2352.70 2120.10
Przesyłki UPS Worldwide Economy o wadze powyżej 20 kg.
Cena za kg. 195.49 195.49 195.49 195.49 195.49 195.49 163.74 195.49 195.49 195.49 195.49 122.17 120.86 151.28 120.86 117.64 106.01
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UPS® Worldwide Economy DDP - Import
Stawka za paczkę

Kraj / strefa → CA GB US US US NO CH
Waga (do) 
↓

002 003 004 005 006 007 008

PLN
0,5 kg 603.47 635.18 603.47 603.47 603.47 595.46 595.46
1,0 kg 792.16 733.53 792.16 792.16 792.16 691.64 691.64
1,5 kg 808.50 827.61 808.50 808.50 808.50 787.89 787.89
2,0 kg 1012.68 923.13 1012.68 1012.68 1012.68 884.14 884.14
2,5 kg 1027.87 1017.28 1027.87 1027.87 1027.87 977.38 977.38
3,0 kg 1220.36 1129.42 1220.36 1220.36 1220.36 1065.79 1065.79
3,5 kg 1238.67 1205.75 1238.67 1238.67 1238.67 1151.92 1151.92
4,0 kg 1420.12 1282.16 1420.12 1420.12 1420.12 1239.95 1239.95
4,5 kg 1441.42 1357.30 1441.42 1441.42 1441.42 1327.87 1327.87
5,0 kg 1621.68 1433.60 1621.68 1621.68 1621.68 1415.68 1415.68
6,0 kg 1733.44 1529.19 1733.44 1733.44 1733.44 1532.44 1532.44
7,0 kg 1851.60 1619.35 1851.60 1851.60 1851.60 1617.07 1617.07
8,0 kg 1971.12 1709.40 1971.12 1971.12 1971.12 1726.76 1726.76
9,0 kg 2089.12 1796.76 2089.12 2089.12 2089.12 1823.61 1823.61
10 kg 2205.60 1888.15 2205.60 2205.60 2205.60 1925.39 1925.39
11 kg 2246.80 1933.37 2246.80 2246.80 2246.80 1981.70 1981.70
12 kg 2310.68 1978.24 2310.68 2310.68 2310.68 2038.02 2038.02
13 kg 2374.48 2023.28 2374.48 2374.48 2374.48 2094.37 2094.37
14 kg 2473.56 2068.29 2473.56 2473.56 2473.56 2185.68 2185.68
15 kg 2538.40 2113.44 2538.40 2538.40 2538.40 2253.62 2253.62
16 kg 2603.12 2158.42 2603.12 2603.12 2603.12 2322.71 2322.71
17 kg 2668.08 2203.50 2668.08 2668.08 2668.08 2401.39 2401.39
18 kg 2705.96 2249.84 2705.96 2705.96 2705.96 2462.32 2462.32
19 kg 2769.92 2294.99 2769.92 2769.92 2769.92 2531.94 2531.94
20 kg 2834.16 2339.96 2834.16 2834.16 2834.16 2599.45 2599.45
21 kg 2876.67 2375.06 2876.67 2876.67 2876.67 2638.44 2638.44
22 kg 3023.04 2453.50 3023.04 3023.04 3023.04 2658.25 2658.25
23 kg 3068.39 2490.30 3068.39 3068.39 3068.39 2698.12 2698.12
24 kg 3153.52 2524.87 3153.52 3153.52 3153.52 2772.88 2772.88
25 kg 3200.82 2562.74 3200.82 3200.82 3200.82 2814.47 2814.47
26 kg 3250.20 2596.16 3250.20 3250.20 3250.20 2886.10 2886.10
27 kg 3298.95 2635.10 3298.95 3298.95 3298.95 2929.39 2929.39
28 kg 3375.92 2667.42 3375.92 3375.92 3375.92 2997.89 2997.89
29 kg 3426.56 2707.43 3426.56 3426.56 3426.56 3042.86 3042.86
30 kg 3497.28 2774.03 3497.28 3497.28 3497.28 3142.44 3142.44
Przesyłki UPS Worldwide Economy o wadze przekraczającej 30 kg.
Cena za kg. 116.58 92.47 116.58 116.58 116.58 104.75 104.75
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UPS® Worldwide Economy DDU - Import
Stawka za paczkę

Kraj / strefa → GB US NO CH
Waga (do) 
↓

002 003 004 005

PLN
0,1 kg 127.04 120.69 119.09 119.09
0,2 kg 254.07 241.39 238.18 238.18
0,3 kg 381.11 362.08 357.27 357.27
0,4 kg 508.14 482.78 476.36 476.36
0,5 kg 635.18 603.47 595.46 595.46
0,6 kg 654.85 641.21 614.69 614.69
0,7 kg 674.52 678.95 633.93 633.93
0,8 kg 694.19 716.68 653.16 653.16
0,9 kg 713.86 754.42 672.40 672.40
1,0 kg 733.53 792.16 691.64 691.64
1,1 kg 752.35 795.43 710.89 710.89
1,2 kg 771.16 798.70 730.14 730.14
1,3 kg 789.98 801.96 749.39 749.39
1,4 kg 808.79 805.23 768.64 768.64
1,5 kg 827.61 808.50 787.89 787.89
1,6 kg 846.71 849.34 807.14 807.14
1,7 kg 865.82 890.17 826.39 826.39
1,8 kg 884.92 931.01 845.64 845.64
1,9 kg 904.02 971.84 864.89 864.89
2,0 kg 923.13 1012.68 884.14 884.14
2,5 kg 1017.28 1027.87 977.38 977.38
3,0 kg 1129.42 1220.36 1065.79 1065.79
3,5 kg 1205.75 1238.67 1151.92 1151.92
4,0 kg 1282.16 1420.12 1239.95 1239.95
4,5 kg 1357.30 1441.42 1327.87 1327.87
5,0 kg 1433.60 1621.68 1415.68 1415.68
6,0 kg 1529.19 1733.44 1532.44 1532.44
7,0 kg 1619.35 1851.60 1617.07 1617.07
8,0 kg 1709.40 1971.12 1726.76 1726.76
9,0 kg 1796.76 2089.12 1823.61 1823.61
10 kg 1888.15 2205.60 1925.39 1925.39
11 kg 1933.37 2246.80 1981.70 1981.70
12 kg 1978.24 2310.68 2038.02 2038.02
13 kg 2023.28 2374.48 2094.37 2094.37
14 kg 2068.29 2473.56 2185.68 2185.68
15 kg 2113.44 2538.40 2253.62 2253.62
16 kg 2158.42 2603.12 2322.71 2322.71
17 kg 2203.50 2668.08 2401.39 2401.39
18 kg 2249.84 2705.96 2462.32 2462.32
19 kg 2294.99 2769.92 2531.94 2531.94
20 kg 2339.96 2834.16 2599.45 2599.45
21 kg 2375.06 2876.67 2638.44 2638.44
22 kg 2453.50 3023.04 2658.25 2658.25
23 kg 2490.30 3068.39 2698.12 2698.12
24 kg 2524.87 3153.52 2772.88 2772.88
25 kg 2562.74 3200.82 2814.47 2814.47
26 kg 2596.16 3250.20 2886.10 2886.10
27 kg 2635.10 3298.95 2929.39 2929.39
28 kg 2667.42 3375.92 2997.89 2997.89
29 kg 2707.43 3426.56 3042.86 3042.86
30 kg 2774.03 3497.28 3142.44 3142.44
Przesyłki UPS Worldwide Economy o wadze przekraczającej 30 kg.
Cena za kg. 92.47 116.58 104.75 104.75
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